
 

Schulkreisvorsitzende 

Name Sonja Dannenberger  

Email Sonja.Dannenberger@vbe-bw.de  

Telefon 0171—11 84 65 6 

Geschäftsführer 

Name Bernhard Rimmele  

Email Bernhard.Rimmele@vbe-bw.de 

Telefon 07631—17 94 10 

Stellv. Kreisvorsitzende (WT) 

Name Felicitas Adlung  

Email Felicitas.Adlung@vbe-bw.de  

Telefon 07751—30 49 60 1  

Stellv. Kreisvorsitzender (LÖ) 

 Name Tassilo Fuchs 

Email Tassilo.Fuchs@vbe-bw.de  

Telefon 0157—55 04 59 59 

Kassierer 

Name Timo Feigl  

Email Timo.Feigl@vbe-bw.de 

Telefon 0174—18 36 413 

Junger VBE 

Name Rebecca Gäng  

Email rebecca.guenter@outlook.de   

Telefon  

Schriftführerin 

Name Beatrix Götz  

Email Beatrix.Goetz@vbe-bw.de 

Telefon 07755—61 3 

Seniorenvertreter 

Name Eckhard Süß  

Email suess@t-online.de 

Telefon 07621—45 48 1 

Seminarbeauftragte 

Name Annette Frey  

Email Annette.Frey@schulen-wehr.de 

Telefon 07762—56 51 76 
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Stellv. Bezirksvorsitzende 

Name Ulrike Mölbert  

Email  Ulrike.Moelbert@vbe-bw.de  

Telefon 07627-77 86  

Bezirksvorsitzender  

Name Tassilo Fuchs  

Email Tassilo.Fuchs@vbe-bw.de 

Telefon 0157—55 04 59 59 

Beirat 

Name Björn Tscharntke  

Email bjoern.tscharntke@web.de 

Telefon 07762 - 91 97 

Beirätin 

Name Barbara Timm  

Email Barbara.Timm@vbe-bw.de 

Telefon 07621—42 20 69 00 

Beirätin 

Name Henriette Benner-Boll  

Email Henriette.Benner-Boll@vbe-bw.de 

Telefon 07621 - 58 82 994 
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Bezirksvorsitzende 

Name Felicitas Adlung  

Email Felicitas.Adlung@vbe-bw.de  

Telefon 07751—30 49 60 1  

Beirat 

Name Michael Götz  

Email gfabbe@web.de  

Telefon 07755 – 61 3  

Stellv. Bezirksvorsitzende  

Name Eva Schnitzer  

Email Eva.Schnitzer@vbe-bw.de  

Telefon 07741-67 24 08  

Beirat 

Name Josef Schönsteiner  

Email J.Schoensteiner@t-online.de  

Telefon 07755—81 69 

Beirätin 

Name Julia Weiss  

Email Julia.Weiss@vbe-bw.de  

Telefon 0041—62 54 42 75 6 

Beirat 

Name Henning Zillessen  

Email Henning.Zillessen@vbe-bw.de  

Telefon 0151—10 70 78 23 

Beirätin 

Name Anette Trost  

Email Anette.Trost@weihermattenschule.de 

Telefon 07761—57 24 9 
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